

ASSO CLUB PROSPER MONTAGNE

Comptes annuels

Bilan au 31/12/2021

4 RUE DE GRAMONT

75002 PARIS

SIRET : 78445251800029

IN EXTENSO ILE DE FRANCE

63 ter avenue Edouard Vaillant
92517 Boulogne Billancourt

Tél : 01 72 29 60 00

Fax : 01.72.29.60.01

Sommaire

VOTRE ANNEE EN RESUME

Votre année en résumé	1
-----------------------	---

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Solde Intermédiaires de Gestion (sur 3 ans)	2
---	---

COMPTES ANNUELS

Bilan Actif	3
-------------	---

Bilan Passif	4
--------------	---

Compte de résultat	5
--------------------	---

Compte de résultat (Suite)	6
----------------------------	---

DETAIL DES COMPTES

Bilan Actif détaillé	7
----------------------	---

Bilan Passif détaillé	9
-----------------------	---

Compte de résultat détaillé	11
-----------------------------	----

Votre année
en résumé

CLUB PROSPER MONTAGNE

en quelques chiffres

Clôture : 31/12/2021

CHIFFRE D'AFFAIRES -17 % Diminution de -10 680 €

51 697 €

E.B.E 2 % du CA

994 €

RESULTAT 16 % du CA

8 286 €

FONDS DE ROULEMENT

57 319 €

BESOIN EN FONDS DE ROULEMENT

-4 738 €

TRESORERIE

62 057 €

Soldes intermédiaires de gestion

Soldes Intermédiaires de Gestion (sur 3 ans)

Soldes intermédiaires de gestion	Au 31/12/2021		Au 31/12/2020		Au 31/12/2019	
* Ventes de marchandises			815	100.00	3 863	100.00
- Coût direct d'achat	72	NS	1 323	162.36	484	12.53
+ /- Variation du stock de marchandises	592	NS	-331	-40.59	1 037	26.84
Marge commerciale (I)	-664	NS	-177	-21.77	2 342	60.63
+ Production vendue	51 697	100.00	61 562	98.69	162 340	97.68
+ Production stockée						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice	51 697	100.00	61 562	98.69	162 340	97.68
- Matières premières et approvisionnements consommés						
- Sous traitance directe						
Marge brute sur production (II)	51 697	100.00	61 562	100.00	162 340	100.00
Marge brute globale (I + II)	51 033	98.71	61 385	98.41	164 682	99.08
- Services extérieurs et autres charges externes	26 819	51.88	41 192	66.04	135 476	81.51
Valeur ajoutée produite	24 214	46.84	20 193	32.37	29 206	17.57
+ Subventions d'exploitation	655	1.27	4 970	7.97		
- Impôts, taxes et versements assimilés	83	0.16	106	0.17	184	0.11
- Salaires et traitements	20 135	38.95	23 443	37.58	25 228	15.18
- Charges sociales	3 656	7.07	4 191	6.72	8 202	4.94
Excédent brut d'exploitation	994	1.92	-2 576	-4.13	-4 408	-2.65
+ Reprises sur amortissements et provisions						
- Dotations aux amortissements sur immobilisations	617	1.19	662	1.06	797	0.48
- Dotations aux provisions sur immobilisations						
- Dotations aux provisions sur actif circulant						
- Dotations aux provisions pour risques et charges						
+ Autres produits de gestion courante	2		5	0.01	3	
- Autres charges de gestion courante						
+ Transfert de charges d'exploitation	7 697	14.89	2 952	4.73		
Résultat d'exploitation (hors chgs et prod. financiers)	8 076	15.62	-281	-0.45	-5 203	-3.13
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)						
- Perte supportée (quote part opérations en commun)						
+ Produits financiers de participations						
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances						
+ Autres intérêts et produits assimilés	209	0.41	217	0.35	309	0.19
+ Reprises sur provisions financières						
+ Différences positives de change						
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
- Dotations financières aux amortissements et provisions						
- Intérêts et charges assimilées						
- Différences négatives de change						
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Résultat courant avant impôts	8 286	16.03	-64	-0.10	-4 893	-2.94
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital						
+ Reprises sur prov. & transfert de charges exceptionnels						
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
- Charges exceptionnelles sur opération en capital						
- Dotation exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Résultat exceptionnel						
- Participation des salariés aux résultats						
- Impôt sur les bénéfices						
Résultat Net Comptable	8 286	16.03	-64	-0.10	-4 893	-2.94

Comptes annuels

Bilan Actif

	Brut	Amort. Prov.	Net Au 31/12/2021	Net Au 31/12/2020
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	37 056	32 862	4 194	4 811
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	25 594	25 594		
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	1 314		1 314	1 314
TOTAL (I)	63 963	58 455	5 508	6 125
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	4 770		4 770	5 362
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	6 120		6 120	2 500
Autres	6 702		6 702	5 528
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres				
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités	62 057		62 057	46 643
Charges constatées d'avance	4 039		4 039	3 170
TOTAL (II)	83 688		83 688	63 203
Frais d'émission d'emprunts à étaler (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I à V)	147 651	58 455	89 196	69 328

Bilan Passif

	Net Au 31/12/2021	Net Au 31/12/2020
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel dont versé :	54 541	54 605
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves :		
- Réserve légale		
- Réserves statutaires ou contractuelles		
- Réserves réglementées		
- Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	8 286	-64
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	62 827	54 541
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
TOTAL (I BIS)		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
EMPRUNTS ET DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 128	7 200
Dettes fiscales et sociales	5 082	3 262
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	11 158	4 325
TOTAL (III)	26 368	14 786
Ecarts de conversion passif (IV)		
TOTAL GENERAL (I à IV)	89 196	69 328
Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques et CCP		

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2021 au 31/12/2021			Du 01/01/2020 Au 31/12/2020
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				815
Production vendue de biens				
Production vendue de services	51 697		51 697	61 562
Chiffre d'affaires Net	51 697		51 697	62 377
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues			655	4 970
Reprises sur amort., dépréciations, provisions, transferts de charges			7 697	2 952
Autres produits			2	5
		TOTAL (I)	60 051	70 305
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			72	1 323
Variation de stocks (marchandises)			592	-331
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres appro.)				
Autres achats et charges externes *			26 819	41 192
Impôts, taxes et versements assimilés			83	106
Salaires et traitements			20 135	23 443
Charges sociales			3 656	4 191
Dotations aux amortissements sur immobilisations			617	662
Dotations aux dépréciations des immobilisations				
Dotations aux dépréciations des actifs circulants				
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges				
		TOTAL (II)	51 975	70 586
* Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
		RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	8 076	-281
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
Produits financiers de participation (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)			209	217
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
		TOTAL (V)	209	217
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements				
		TOTAL (VI)		
		RESULTAT FINANCIER (V - VI)	209	217
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)			8 286	-64

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (Suite)

Du 01/01/2021
Au 31/12/2021Du 01/01/2020
Au 31/12/2020

Produits exceptionnels

Sur opérations de gestion
 Sur opérations en capital
 Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge

TOTAL (VII)

Charges exceptionnelles

Sur opérations de gestion
 Sur opérations en capital
 Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions

TOTAL (VIII)

RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)

Participations des salariés (IX)
 Impôts sur les bénéfices (X)

TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)

60 261

70 522

TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)

51 975

70 586

BENEFICE OU PERTE (TOTAL DES PRODUITS - TOTAL DES CHARGES)

8 286

-64

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

Détail des comptes

Bilan Actif détaillé

ACTIF	Solde			Variation
	31/12/2021	31/12/2020	Montant	%
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	4 194.23	4 811.03	-616.80	-12.82
205000 Concessions et droit similaires	19 190.39	19 190.39		
205100 Logiciels	8 476.85	8 476.85		
205110 Site internet	9 388.60	9 388.60		
280500 Amortis. concess. & droits simil.	-14 996.16	-14 379.36	-616.80	-4.29
280510 Amort logiciels	-8 476.85	-8 476.85		
280511 Amort site internet	-9 388.60	-9 388.60		
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immo. incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles				
218300 Matériel de bureau	20 607.94	20 607.94		
218400 Mobilier	4 985.70	4 985.70		
281830 Amortis. matér.bureau et informat.	-20 607.94	-20 607.94		
281840 Amortis. mobilier	-4 985.70	-4 985.70		
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	1 313.58	1 313.58		
275000 DÉpÔts et cautionnements	1 313.58	1 313.58		
TOTAL (I)	5 507.81	6 124.61	-616.80	-10.07
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	4 769.67	5 362.00	-592.33	-11.04
370000 Stocks de marchandises	4 769.67	5 362.00	-592.33	-11.04
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	6 120.00	2 500.00	3 620.00	144.80
418100 Adhérent frais chapitres à recevoir	6 120.00	2 500.00	3 620.00	144.80
Autres	6 701.68	5 528.11	1 173.57	21.24
409800 Fournisseurs - rrr à obtenir	2 400.00		2 400.00	-

ACTIF	Solde			Variation
	31/12/2021	31/12/2020	Montant	%
431000 Sécurité sociale		874.64	-874.64	-100.00
438700 Charges sociales - produits à recev	627.48	979.27	-351.79	-35.96
445660 Tva d'Éductible s/aut.biens et sces	0.20	0.20		
445670 Crédit de tva à reporter	3 674.00	3 674.00		
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres Titres				
Instruments de Trésorerie				
Disponibilités	62 056.93	46 643.34	15 413.59	33.05
512200 Crédit du nord	2 468.64	2 318.64	150.00	6.47
512210 SBE banque populaire	16 860.28	1 806.17	15 054.11	833.55
512300 Livret a	41 694.56	41 487.12	207.44	0.50
512400 Livret épargne	1 024.49	1 022.45	2.04	0.20
530000 Caisse	8.96	8.96		
Charges constatées d'avance	4 039.41	3 169.60	869.81	27.41
486000 Charges constatées d'avance	4 039.41	3 169.60	869.81	27.41
TOTAL (II)	83 687.69	63 203.05	20 484.64	32.41
Frais d'émission d'emprunts à étaler (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL ACTIF (I à V)	89 195.50	69 327.66	19 867.84	28.66

Bilan Passif détaillé

PASSIF	Solde			Variation
	31/12/2021	31/12/2020	Montant	%
CAPITAUX PROPRES				
Capital social ou individuel dont versé :	54 541.28	54 605.06	-63.78	-0.12
102000 Fonds associatif (sdr)	54 541.28	54 605.06	-63.78	-0.12
Prime d'émission, de fusion, d'apport...				
Ecart de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserves :				
- Réserve légale				
- Réserves statutaires ou contractuelles				
- Réserves réglementées				
- Autres réserves				
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	8 285.87	-63.78	8 349.65	-13 091.33
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	62 827.15	54 541.28	8 285.87	15.19
AUTRES FONDS PROPRES				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
Autres				
TOTAL (I bis)				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (II)				
EMPRUNTS ET DETTES				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 128.45	7 200.00	2 928.45	40.67
401000 Fournisseurs	7 728.45	4 800.00	2 928.45	61.00
408100 Fournisseurs - fact. non parvenues	2 400.00	2 400.00		
Dettes fiscales et sociales	5 081.90	3 261.62	1 820.28	55.79
428200 Dettes provis. pr congés à payer	2 102.11	1 935.38	166.73	8.63
431000 Sécurité sociale	1 232.65		1 232.65	-
437300 Caisse de retraite et de prévoyance	497.92	418.06	79.86	19.14
437500 PREVOYANCE	40.23	29.25	10.98	37.93
438600 Char soc sur cp et prime	1 147.37	774.02	373.35	48.19
445712 Tva collectée 5.5%		0.02	-0.02	
448600 Etat - autres charges à payer	61.62	104.89	-43.27	-40.95
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instrument de trésorerie				
Produits constatés d'avance	11 158.00	4 324.76	6 833.24	157.99
487000 Produits constatés d'avance	11 158.00	4 324.76	6 833.24	157.99
TOTAL (III)	26 368.35	14 786.38	11 581.97	78.33

PASSIF	Solde			Variation
	31/12/2021	31/12/2020	Montant	%
Ecart de conversion passif (IV)				
TOTAL GENERAL PASSIF (I à IV)	89 195.50	69 327.66	19 867.84	28.66

Compte de résultat détaillé

COMPTE DE RESULTAT	Solde		Variation	
	31/12/2021	31/12/2020	Montant	%
Produits d'exploitation				
Vente de marchandises		815.00	-815.00	-100.00
707000 Ventes de marchandises		815.00	-815.00	-100.00
Production vendue biens				
Production vendue services	51 697.28	61 562.49	-9 865.21	-16.02
706001 Cotisations	33 822.28	40 846.41	-7 024.13	-17.20
706002 Dons	820.00	1 500.00	-680.00	-45.33
706003 Inscriptions	470.00	1 030.00	-560.00	-54.37
706004 Recettes manifestations, chapitres	16 585.00	17 086.08	-501.08	-2.93
706011 Recette oscar de la charcuterie		1 100.00	-1 100.00	-100.00
	Chiffre d'affaires Net	51 697.28	62 377.49	-10 680.21
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues	655.00	4 970.00	-4 315.00	-86.82
740000 Subventions d'exploitation	655.00	4 970.00	-4 315.00	-86.82
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transferts de charges	7 697.34	2 952.43	4 744.91	160.74
791400 Transfert affectant ebe	7 697.34	2 952.43	4 744.91	160.74
Autres produits	1.69	5.43	-3.74	-60.00
758000 Produits divers gestion courante	1.69	5.43	-3.74	-60.00
	TOTAL (I)	60 051.31	70 305.35	-10 254.04
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)	72.10	1 323.24	-1 251.14	-94.56
607000 Achats de marchandises		828.00	-828.00	-100.00
607101 Achats coupes	72.10	495.24	-423.14	-85.45
Variation de stock (marchandises)	592.33	-330.78	923.11	-278.85
603700 Variat. stocks marchandis et livres	592.33	-330.78	923.11	-278.85
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock (matières premières et autres appro.)				
Autres achats et charges externes*	26 819.16	41 191.82	-14 372.66	-34.89
606004 Dépenses manifestations chapitres	13 561.71	18 201.00	-4 639.29	-25.49
606011 Dépenses Oscar de la charcuterie		846.05	-846.05	-100.00
606400 Fournit admini et depenses copieurs	4 912.88	5 281.26	-368.38	-6.97
613200 Locations immobilières	2 751.26	1 373.21	1 378.05	100.36
613400 Location machine a affranchir	494.80	502.64	-7.84	-1.59
616000 Primes d'assurance	1 218.09	1 213.64	4.45	0.33
618100 Documentation générale	40.00	40.00		
622600 Honoraires		2 400.00	-2 400.00	-100.00
622610 Honoraires divers	588.00	513.00	75.00	14.62
623110 Site internet et communications	693.28	5 045.19	-4 351.91	-86.26
623400 Cadeaux/dons/subv		2 355.90	-2 355.90	-100.00
625100 Deplct mission reception	1 392.09	1 543.96	-151.87	-9.84
626000 Frais postaux et télécommunications	1 002.05	1 738.47	-736.42	-42.35
627800 Prestations de services bancaires	165.00	137.50	27.50	19.57
Impôts, taxes et versements assimilés	83.47	105.58	-22.11	-21.70
633300 Formation continue (organisme)	83.47	105.58	-22.11	-21.70
Salaires et traitements	20 135.24	23 442.60	-3 307.36	-14.11
641001 Carte orange	451.20	451.20		
641100 Salaires appointements commissions	11 206.21	17 498.78	-6 292.57	-35.96
641200 Congés payés	166.73	835.60	-668.87	-80.02
641400 Indemnités et avantages divers	8 311.10	4 657.02	3 654.08	78.46

COMPTE DE RESULTAT	Solde		Variation		
	31/12/2021	31/12/2020	Montant	%	
Charges sociales	3 655.82	4 191.29	-535.47	-12.77	
645100 Cotisations à l'urssaf	2 423.12	2 546.86	-123.74	-4.87	
645200 Cotisations aux mutuelles	81.46	88.64	-7.18	-8.99	
645300 Cotisations aux caisses de retraite	673.49	1 396.20	-722.71	-51.79	
645830 Charges sociales sur CP	373.35	58.79	314.56	532.20	
647500 Médecine du travail et pharmacie	104.40	100.80	3.60	2.97	
Dotations aux amortissements sur immobilisations	616.80	662.38	-45.58	-6.80	
681110 Dot. amort. s/immobil. incorporel.	616.80	662.38	-45.58	-6.80	
Dotations aux dépréciations des immobilisations					
Dotations aux dépréciations des actifs circulants					
Dotations aux provisions pour risques et charges					
Autres charges					
	TOTAL (II)	51 974.92	70 586.13	-18 611.21	-26.37
* Y compris :					
-Redevances de crédit-bail mobilier					
-Redevances de crédit-bail immobilier					
	RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	8 076.39	-280.78	8 357.17	-2 976.41
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					
Produits financiers					
Produits financiers de participation					
Produits autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé					
Autres intérêts et produits assimilés	209.48	217.00	-7.52	-3.69	
768000 Autres produits financiers	209.48	217.00	-7.52	-3.69	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge					
Différence positives de change					
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					
	TOTAL (V)	209.48	217.00	-7.52	-3.47
Charges financières					
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions					
Intérêts et charges assimilées					
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements					
	TOTAL (VI)				
	RESULTAT FINANCIER (V - VI)	209.48	217.00	-7.52	-3.47
	RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV + V - VI)	8 285.87	-63.78	8 349.65	-13 091.33
Produits Exceptionnels					
Produits exceptionnels sur opérations de gestion					
Produits exceptionnels sur opérations en capital					
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge					
	TOTAL (VII)				
Charges Exceptionnelles					
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion					
Charges exceptionnelles sur opérations en capital					
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions					
	TOTAL (VIII)				
	RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)				
Participations des salariés (IX)					
Impôts sur les bénéfices (X)					

COMPTE DE RESULTAT	Solde		Variation	
	31/12/2021	31/12/2020	Montant	%
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII	60 260.79	70 522.35	-10 261.56	-14.55
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X	51 974.92	70 586.13	-18 611.21	-26.37
BENEFICE OU PERTE (TOTAL DES PRODUITS - TOTAL DES CHARGES)	8 285.87	-63.78	8 349.65	-13 091.33

In Extenso

IN EXTENSO ILE DE FRANCE
63 ter avenue Edouard Vaillant
92517 Boulogne Billancourt

www.inextenso.fr
© 2019 In Extenso & Associés